Проект

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Город Майкоп»

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.12.2017 № 288-рс «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Майкоп»

Внести в Приложение к Решению Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 21.12.2017 № 288-рс
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Майкоп» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6 раздела 2 Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Майкоп» дополнить строкой следующего содержания:

«-применение архитектурного освещения.».

1.2. Пункт 2.7 раздела 2 Правил благоустройства территории муниципального образования «Город Майкоп» дополнить подпунктом 2.7.8 следующего содержания:

«2.7.8. АО должно применяться на следующих объектах:

-крупные административные объекты города (вокзалы, стадионы, театры, дома культуры, музеи и т.д.);

-здания, выходящие фасадами на площади, проспекты, улицы исторического центра города, центральные улицы города;

-мосты, мостовые переходы;

-объекты исторического и культурного наследия;

-памятники.».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета народных

депутатов муниципального

образования «Город Майкоп»

___________ А.Е. Джаримок
	Глава муниципального образования «Город Майкоп»

____________  А.Л. Гетманов

г. Майкоп

__ октября 2019 года

№ __-рс